
PACHET ALIMENTE

I.D.: 83502758

Data publicarii 13.06.23 Coduri CPV 15897300-5 15000000-8

Pretul estimativ: 2.161,40 RON - 2.161,40 RON

Descriere: ARDEI GRAS 3 17,32 51,96 BRANZA TOPITA 36 5,00 180,00 CONSERVA DE PESTE 50 5,00 250,00 CEAPA GALBENA 5 8,50 42,50 CARTOFI 20 4,50 90,00 CARNE TOCATA 10 30,48 304,80 CARNATI CURCAN 5 33,00 165,00 CARNE DE PORC LUCRU 5 30,48 152,40 LAPTE 1L 5 7,19 35,95 MERE 10 4,50 45,00 OUA 60 1,20 72,00 OREZ 1KG 3 9,65 28,95 PASTE FAINOASE 5 11,89 59,45 PATEU 200G 50 4,50 225,00 PULPE DE PUI 10 14,00 140,00 TOCANA DE LEGUME 30 4,60 138,00 VARZA 10 5,00 50,00 USTUROI GRANULAT 5 15,00 75,00 USTUROI 500G 1 15,39 15,39 BRANZA TELEMEA 1 40,00 40,00
